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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E
M I N I S T R I A  E  A R S I M I T  D H E  S P O R T I T

DREJTORIAARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANT

Nr. Prot. Tiran€ m€. .2015

Drejtuar : Drejtorive tE institucioneve arsimore te DAR earkut Tiran€

P€r dijeni : Kandidat€ve p€r ushtrimin e profesionit t€ mdsuesit .

L€nda : Pdr organizimin e testimit t€ kandidat€ve p€r ushtrimin e profesionit td

m€suesit nd arsimin parauniversitar .

Nd zbatim t€ Udhdzimit Nr.40,date 09.10.2015 "Per organizimin e testimit t€

kandidat6ve per ushtrimin e profesionit te mdsuesit nd arsimin parauniversitar'o,Neni 4,,E drejta

e pjes€marrjes ne testim oo,Neni 5 "Aplikimi p€r pjes€manje n€ testim ", tE lJdh1zimit Nr.38,datg

06.10.2015 "P€r procedurat e l€vizjes paralele,emerimit dhe largimit nga puna t€ m€suesit n€

institucionet arsimore publike t€ sistemit arsimor parauniversitar ", Kreu 1, T€ pergjithshme,

Kreu 2, Konkurrimi me dosje ,Kreu 3, Konkurrimi n€pdrmjet testimit "Mdsues p€r Shqip6rine,,

dhe renditja p€rfundimtare ,Kreu 4 Procedura e zgledhjes se vendit te pun€s dhe em€rimi i

mdsuesit ,Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€ njofton te giithe kandidatet e interesuar

p€r tu punesuar ne institucionet arsimore n€ juridiksion q€ td dor€zojn€ n€p€rmjet sherbimit

postar, dokumentacionin e plot€ sipas udh€zimeve p€rkat€se .

Bashk€lidhur po ju d6rgojme materialin e plot€ .

Duke ju falenderuar p€r bashk€punimin ,

Konceptoi : P/S/Progr.teZhvill: Gazmend Kukli
Nr,Kopje : 3(tri
Dara :22'to'2o15 
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NJOFTTM rtn rt C.nrnE KANDrDAriir Qii DUAN rii nEC.ISTROHEN

Nii"poRrALrN vriisups piin snerpEnrNii"

l.Ne faz€n e par€ ,kandidat€t e interesuar p€r t€ ushtruar profesionin e mdsuesit d€rgojne ne

nj€sitti arsimore vendore,ku deshirojn€ te pun€sohen (pa kufizim),dosjen e aplikimit p€r

konkurrim.Dosja e aplikimit d6rgohet nE nj€sin€ arsimore vendore p€rmes sh€rbimit

postar,brenda afateve t€ percaktuarunga nj€sia arsimore vendore.

2.Dosja e aplikimit p€r m€sues p€rmban :

a)Currikulum Vitae sipas modelit te p€rcaktuar n€ shtojcen l,bashkelidhur k€tijudh€zimit

b)Raport mjeko-ligjor (i tre muajve t€ fundit dhe i detyruesh€m).

c)Deklarate per gjendjen gjyqesore,sipas shtojcds 5 bashk€lidhur kdtij udhezimi.

d)V6rtetim t€ qendr€s s€ banimit (i detyruesh€m) .

e)Fotokopje e librez€s s€ pun€s .

f)Fotokopje te diplom€s dhe vdrtetimit / list€s s€ notave t€ studimeve t€ larta (cikli I+II

dhe DIND),I€ noterizuar (i detyruesh€m).

g)Fotokopje t€ licensds s€ provimit t€ shtetit p€r profesionin e rregulluar te mesuesit .

h)Fotokopje e certifikatave td trajnimeve (paraqiten kopje t€ certifikatave t€ akredituara

nga MAS dhe ato jasht vendit ).

i)Fotokopje e deshmive t€ shkall€ve t€ kualifikimit .

j)Fotokopje t€ noterizuar t€ d€shmive t€ kualifikimeve shkencore,(gradd ose titull

akademik/shkencor).

k)Fotokopje t€ d€shmis€ s€ njohjes s€ gjuh€s /vet € huaja,tEnotefizuar.

l)Botime,kumtesa dhe publikime nE fush€n e edukimit.Kopje td faqes s€ par6,ku

identifikohet titulli dhe nj€sia publikuese.

m)Deklarat€ nga kandidati p€r autorizimin e njdsis€ arsimore vendore q€ t€ shqyrtoj€

v6rtet6sin€ e dokumenteve t€ paraqitura(sipas shtojces 2).

Kandidati,dosja e t€ cilit nuk permban dokumentet e detyrueshme si m€ sip€r,s'kualifiko-

het nga t€ gjitha fazat e konkurrimit.

3.Ne testimin e kandidat6ve p€r ushtrimin e profesionit te m€suesit kan€ t€ drejtd t€ marrin pjes€

:
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a) Kandidatdt qE janE pranuar nE faz5n e par€ t0 konkunimit nEp€rmjet

vler€simit t€ dosjes,faz€ e cila zhvillohet ne gdo njdsi arsimore vendore(DANZA),

sipas udh0zimit perkatiis tii MAS.

b) Kandidat€t qii kanii marr€ pjes6 n€ testimin"Mdsues p€r Shqip€rine" Z0I4 dhe qii
d€shirojnO t€ p€rmir6sojn€ rezultatin e tij.

4.Kandidati paraqet dosjen n€ nj€sin€ arsimore vendore (DAR/ZA),nEp0rmjet shiirbimit
postar.Mbi bazEn e vler6simit td dosjes nga Komisioni i Vler€simit,i ngritur n0 nj€sin€ arsimore
vendore(DAVZA),kandidati pajiset ngaDAR/ZA-ja me formularin e pranimit pdr tii man6 pjes6
nE faz9n e dytil t0 konkurrimit(testimit).Kandidati regiistrohet online n€ portalin"M€sues p€r
Shqip6rine"dhe plot0son gdo rubrik€ td detynreshme td portalit,me qiillim pjesiimanjeje n€
testim.

Sh6nim : Dokumentacioni i plot€ i kandidatit duhet t€ dor€zohet nil DARQ Tiran€ ,n€permjet
sh€rbimit postar brenda ditds s6 premte ,dat€ ,30.10 .2015.

Adzesa : Rroga $E€t<sanddr*loisiu,,

e -maif. {ar qar Eut ir ane @y ako o. c om
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Shtojca 1

CURRICULUM VITAE

EMRI, MBIEMRI

DATELINDIA: dd/rnm/ww

TELEFONI:

ADRESA

E-M.A.IL:

ARSIMI:

SHKALTA E KUATIFIKIMIT (N€se ka)

LTCENCE E PROYIMIT TE SHTETIT rf;n nAESUESI {Viti .-......)

CERTIFIKATATii AKREDITUARA. (Numrin e certifikatave dhe tit"it)

KUALIFIKIM SHKENCOR (Grada dhe/ose tifulli)

PUNESIMI: Vitet dhe institucioni

BOTIMET (Ku speci{ikohen botimi, kumtesa ose publiktl t',d revista n& fush€n e

edukimit dhe fakti nese 6sht€ autor i par€ ose barhkautor)

GIUHt E HUAI. Niveli/nota dhe institucioni q€ e ka l€shuar

'tl'
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Shtojca 2

DSKLARATE T'frN VERIFIKIMIN E VERTETfrSISf; SE DOKUMENTEVE TE

PARAQITURA NGA KANDIDATI

Und kandidat n€ procesin e konkurrimit pgr

l€nden/profilin

Vendore

t€ zhvilluar n€ Nidsin€ Arsimore

md dat€ autorizoinidsin€ arsimore vendore t€

verifikoj€ n€ gdo koh€ v€rtet€sirt€ e dokumenteve t€ paraqitura nga ana ime,

AUTORIZUESI
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Shtojca 5

T€ dhEnat e

Em€r, atEsi,

Dat€lindja:

DEKLARIW I GJENDJES GJYQE5ORE

vet€deklatuesit:

Vendlindja:
Dokumenti i identifikimifi (Kopjebashk€lidhur formularit)

Deklaroj me vulinetin tim t€ lir€ se iam
i/e padlhuar

Em€r, mbiem€r: - r1(me

mbiem€r:
@mri, at€si4 nbiemri)

i/e denuar

Autorizim: Deklaroj se t€ dh€irat e paraqitura n€ k€t€ formular jane t€ v€rteta dhe

autoraoikonfrollin e vdrtetesis€ s€ fyre nga nj€sia arsimore vendore'

Sh€nim.Trajt imiit€d.h€navepersonalenevij imt€Perdorimitteketi jautorizimi
d.o t€ b€het ne perputhje me ligiin nr. 8517, dat1 22'W1999 "PEr

mbrojtjen e t€ dh€nave Personale"'
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